備品借用申込書
　　平成　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　　三重県子ども・福祉部地域福祉課長　あて

　　貴課の備品を借用したいので、下記のとおり申し込みます。

１　備品名

２　使用日時　　　平成　 　年　 　月　 　日（　 　）

３　使用場所

４　使用目的

５　貸出日時　　  平成　 　年　 　月　 　日（　 　）　ＡＭ・ＰＭ

６　返却日時　　　平成 　　年 　　月　 　日（　 　）　ＡＭ・ＰＭ

申　請　者　　　　住  所

　　　　　　　　　　　氏  名

　　　　　　　　　　　連絡先電話番号

担　当　者　　　　氏  名

　　　　　　　　　　　連絡先電話番号